
（単位：円）

対象授業等

生物学実験  （２単位）

 （理学部第一部・理学部第二部）

生物学実験Ⅰ  （１単位）

 （創域理工学部）

生物学実験Ⅱ  （１単位）

 （創域理工学部）

地学実験１   （１単位）

地学実験２   （１単位）

教育実習   （３または５単位）

教職課程料

教職に関する科目（理科）

実験教材費（理科系学科）

以上

21,000

2023年度 教職関係実験実習費等

金  額

42,000

21,000

21,000

25,000

3,000

21,000

実費徴収

介護等体験

 （神楽坂地区・葛飾地区）

実費徴収

(社協経費 10,450)

介護等体験

 （野田地区）

実費徴収

（社協経費  7,500）


